
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

1/20

la determinazione del Direttore Generale delle Politiche Sociali n. 503 prot. n. 9786

del 27 giugno 2022 con la quale la dott.ssa Maria Antonina Sias è stata individuata

quale funzionario per lo svolgimento delle funzioni sostitutive in caso di assenza del

Direttore del Servizio politiche per la famiglia e l'inclusione sociale;

VISTA

il Decreto del Presidente della Regione Autonoma della Sardegna n. 80 del 5 agosto

2019, prot. n. 19831, con il quale al Dott. Giovanni Deiana sono state attribuite le

funzioni di Direttore del Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale presso

la Direzione Generale delle Politiche Sociali;

VISTO

il Decreto del Presidente della Regione Autonoma della Sardegna n. 80 del 5 agosto

2019, prot. n. 19831, con il quale al Dott. Giovanni Deiana sono state attribuite le

funzioni di Direttore del Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale presso

la Direzione Generale delle Politiche Sociali;

VISTO

a Legge Regionale 09 marzo 2022, n. 4 “Bilancio di previsione triennale 2022-2024"VISTA

la Legge Regionale 09 marzo 2022, n. 3 “Legge di stabilità 2022";VISTA

il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 recante “Disposizioni in materia di armonizzazione

dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e di loro

organismi” e successive modifiche e integrazioni, in particolare gli articoli 57 e 58;

VISTA

La Legge Regionale 2 agosto 2006, n. 11;VISTA

La Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;VISTA

La Legge Regionale 7 gennaio 1977, n. 1;VISTA

Lo Statuto Regionale L. Cost. 26 febbraio 1948, n. 3;VISTO

IL DIRETTORE

Bilancio Regionale 2022 – Liquidazione e pagamento di euro euro 685.443,91 a

favore dei Comuni con popolazione inferiore a 3000 abitanti - Legge regionale 9

marzo 2022, n. 3 (legge di stabilità 2022). Art. 13, comma 2, lett. a) - contributi per

ogni figlio nato, adottato o in affido preadottivo nel corso del 2022 e anni successivi -

Capitolo SC08.9479 - C/competenza

Oggetto:

12-02-00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
12-02-01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale
ID Provvedimento: 421376



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

2/20

altresì la determinazione n.870/16280 del 06 ottobre 2022 con la quale sono stati

pagati euro 5.678.880, pari all'80% dell'intero contributo impegnato;

VISTA

che in ottemperanza alla sopracitata deliberazione si è proceduto all'impegno, con

determinazione n. 861/16018 del 30 settembre 2022 dell'intera somma stanziata pari

ad euro 7.098.600 e alla successiva erogazione dell'80%, con determinazione n.870

/16280 del 06 ottobre 2022, in ragione della possibilità di disporre del 20% per

eventuali riequilibri contabili in grado di consentire il soddisfacimento delle reali

esigenze espresse dai comuni;

CONSIDERATO

che la sopracitata deliberazione stabilisce di ripartire le risorse tra i Comuni in

rapporto al numero dei bambini e delle bambine nati/e nel 2021, su base ISTAT, con

una prospettiva di incremento delle nascite pari a circa al 20% per ogni comune

destinatario dei finanziamenti;

PRESO ATTO

la Deliberazione della Giunta Regionale n.28/22 del 09 settembre 2022 con la quale

sono state approvate le linee guida per la concessione di contributi per ogni figlio

nato, adottato o in affido preadottivo nel corso del 2022 e anni successivi, a favore di

nuclei familiari che risiedono o traferiscono la residenza nei Comuni della Sardegna

con popolazione inferiore a 3000 abitanti alla data del 31 dicembre 2020, ai sensi

della già citata normativa, stabilendo un assegno di natalità di euro 600,00 mensili per

il primo figlio nato a decorrere da gennaio 2022, e di 400 euro per ogni figlio

successivo al primo, a prescindere dall’ISEE di appartenenza e in proporzione ai

mesi di residenza per chi la trasferisce nei territori oggetto di agevolazioni;

VISTA

che l’art. 13 c. 2 lett. a) della L. R. 09 marzo 2022 n. 3, dispone la concessione di

contributi sotto forma di assegno mensile, nella misura massima di 600 euro mensili

per il primo figlio nato e 400 euro per ogni figlio successivo al primo, a favore di nuclei

familiari che risiedono o trasferiscono la residenza nei comuni suddetti;

RILEVATO

che la sottoscritta non si trova in una situazione di conflitto d'interessi ai sensi dell'art.

6 bis della L. n. 241 /1990, e degli artt. 7, 15 e 19, comma 9, del "Codice di

comportamento del personale del Sistema Regione e delle Società partecipate della

Regione Autonoma della Sardegna approvato con D.G.R n.43/7 del 29/10/2021" e

che il personale della propria struttura non ha comunicato situazioni anche potenziali

di conflitto d'interesse in relazione alle attività e funzioni ai medesimi assegnate;

ATTESTATO



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

3/20

che il presente provvedimento rientra nell’ambito di applicazione della previsione di

cui all’art. 26 Dlgs 14 marzo 2013, n. 33 e ss.mm.i e ii, si attesta, ai sensi e per gli

effetti dell’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000, che sono stati adempiuti tutti gli obblighi di

pubblicazione per il caso di specie;

ACCERTATO

che la Regione Sardegna non ricade in una delle condizioni di cui al c. 1 art 22 del D.

Lgs 33/2013;

ACCERTATO

la propria determinazione  n. Rep. 1476 Prot. n.23626 del 29 dicembre 2022 con cui

è stato assunto l'impegno di euro 685.443,91, a favore dei Comuni della Sardegna

con popolazione inferiore ai 3000 abitanti alla data del 31 dicembre 2020;

VISTA

la propria determinazione n. 1469 prot. n. 23584 del 28/12/2022 con cui sono stati

concessi euro 685.443,91 a sostegno dei Comuni con popolazione inferiore a 3000

abitanti, allegata al presente atto;

RICHIAMATA

che le richieste pervenute in termini di fabbisogno sono state superiori alla

disponibilità finanziaria, per cui è stato necessario ricorrere ad una ripartizione

percentuale che ha consentito l'assegnazione di quanto richiesto sino all'83,63%,

come rappresentato nella determinazione di concessione n. 1469 prot. n. 23584 del

28/12/2022, allegata alla presente determinazione;

CONSIDERATO

la determinazione n. 1439 del 23292 del 23 dicembre 2022 con cui si è provveduto al

disimpegno senza economie della somma di euro 685.443,91, impegnata con

determinazione n. 870/16280 del 06 ottobre 2022;

VISTA

della realistica quantificazione del contributo espressa dai comuni, si è reso

necessario procedere al parziale disimpegno di quanto impegnato con

determinazione n. 861/16018 del 30 settembre 2022, al fine di recuperare risorse utili

per soddisfare il fabbisogno di altri comuni che hanno segnalato l’insufficienza dello

stanziamento; 

PRESO ATTO

le determinazioni n.1281 del 02 dicembre 2022 e n.1410 del 21 dicembre 2022 con le

quali è stato liquidato il 20% ai soli comuni che ne hanno confermato il fabbisogno;

VISTE

la puntuale ricognizione condotta dal Servizio politiche per la famiglia e l'inclusione

sociale, che ha raggiunto tutti i comuni interessati a seguito della quale è stato

possibile quantificare il reale fabbisogno che ha determinato la conferma o la rinuncia

al 20% ancora disponibile a titolo di saldo;

VISTA



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

4/20

La presente determinazione è trasmessa alla Direzione generale dei Servizi finanziari

per la sua esecuzione ed è comunicata all'Assessore dell'Igiene e Sanità e della

assistenza Sociale ai sensi dell'art. 21, comma 9, della Legge Regionale 13

novembre 1998, n. 31.

ART.3

La predetta somma grava sul Bilancio regionale 2022 missione 12, programma 05

capitolo SC08.9479, codice PCF U.1.04.01.02.003 CDR 00.12.02.01.

ART.2

per quanto espresso in premessa, si dispongono la  liquidazione  e il pagamento di

euro 685.443,91 a favore dei Comuni indicati nell’Allegato alla presente

determinazione, per farne parte integrante e sostanziale, secondo l’importo indicato in

corrispondenza di ciascuno.

ART.1

DETERMINA

per quanto precedentemente espresso, di dover procedere alla liquidazione e

pagamento di euro 685.443,91, per le finalità di cui alla DGR n. 28/22 del 09

settembre 2022, a favore dei Comuni della Sardegna con popolazione inferiore ai

3000 abitanti alla data del 31 dicembre 2020, come specificato nell’allegato alla

presente determinazione, per farne parte integrante e sostanziale, secondo l’importo

indicato in corrispondenza di ciascuno

RITENUTO

che la spesa è integralmente imputata all’esercizio finanziario 2022;RILEVATO



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

5/20

Numero Doc 

Impegno

Posizione 

Impegno
Capitolo

Centro di 

Responsabilità
Importo

Importo 

Netto
Causale Descrizione Fornitore Codifica PCF Modalità Pagamento IBAN

Data 

Registrazione

3000269432 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 2.212,58 2.212,58

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI ABBASANTA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT55Z0100003245523300305792 11/01/2023

3000269433 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 5.188,20 5.188,20

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI AGGIUS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT62F0100003245522300305715 11/01/2023

3000269434 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 3.243,13 3.243,13

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI ALES

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT76C0100003245523300305795 11/01/2023

3000269349 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 11.077,44 11.077,44

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI ARDARA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT67J0100003245522300305719 11/01/2023

3000269350 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 3.853,28 3.853,28

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI ARDAULI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT07F0100003245523300305798 11/01/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

6/20

3000269351 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 6.059,59 6.059,59

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI ASUNI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT46E0100003245523300305800 11/01/2023

3000269352 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 17.896,98 17.896,98

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI BARRALI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT61L0100003245520300305554 11/01/2023

3000269353 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 458,46 458,46

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI BAULADU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT51I0100003245523300305804 11/01/2023

3000269354 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 3.732,71 3.732,71

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI BIDONI'

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT28J0100003245523300305805 11/01/2023

3000269355 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 1.014,28 1.014,28

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI BITTI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT12D0100003245521300305632 11/01/2023

3000269356 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 13.111,20 13.111,20

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI BOLOTANA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT86E0100003245521300305633 11/01/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

7/20

3000269357 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 713,16 713,16

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022

COMUNE DI 

BONNANARO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT06K0100003245522300305725 11/01/2023

3000269358 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 5.732,39 5.732,39

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI BUSACHI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT56M0100003245523300305808 11/01/2023

3000269359 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 37,63 37,63

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI CALASETTA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT66P0100003245520300305558 11/01/2023

3000269360 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 10.583,18 10.583,18

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI CASTIADAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT43Q0100003245520300305559 11/01/2023

3000269361 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 2.379,84 2.379,84

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI COLLINAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT85J0100003245520300305560 11/01/2023

3000269362 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 2.932,33 2.932,33

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI CUGLIERI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT33N0100003245523300305809 11/01/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

8/20

3000269363 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 6.888,26 6.888,26

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022

COMUNE DI DOMUS DE 

MARIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT39L0100003245520300305562 11/01/2023

3000269364 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 10.122,97 10.122,97

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI ERULA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT59K0100003245522300305741 11/01/2023

3000269365 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 5.056,02 5.056,02

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI ESPORLATU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT36L0100003245522300305742 11/01/2023

3000269366 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 13.482,24 13.482,24

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022

COMUNE DI 

FLUMINIMAGGIORE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT90N0100003245520300305564 11/01/2023

3000269367 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 2.740,18 2.740,18

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI FURTEI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT67O0100003245520300305565 11/01/2023

3000269368 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 9.177,16 9.177,16

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI GAVOI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT74M0100003245521300305649 11/01/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

9/20

3000269369 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 3.383,41 3.383,41

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI GENONI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITOTESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT27H0100003245521300305650 11/01/2023

3000269370 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 382,25 382,25

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022

COMUNE DI GOLFO 

ARANCI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT64O0100003245522300305745 11/01/2023

3000269371 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 5.198,50 5.198,50

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022

COMUNE DI 

GONNOSNO'

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT68H0100003245523300305814 11/01/2023

3000269372 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 13.376,27 13.376,27

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI IRGOLI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT32L0100003245521300305654 11/01/2023

3000269373 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 12.553,85 12.553,85

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI LAERRU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT92R0100003245522300305748 11/01/2023

3000269374 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 42.628,71 42.628,71

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI LOTZORAI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT84M0100003245521300305663 11/01/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

10/20

3000269375 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 3.427,62 3.427,62

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI LULA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT61N0100003245521300305664 11/01/2023

3000269376 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 25.089,23 25.089,23

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI LURAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT96O0100003245522300305751 11/01/2023

3000269377 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 8.530,34 8.530,34

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022

COMUNE DI 

MORGONGIORI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT07I0100003245523300305820 11/01/2023

3000269378 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 2.200,08 2.200,08

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI NARBOLIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT81J0100003245523300305821 11/01/2023

3000269379 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 3.686,02 3.686,02

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI NEONELI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT58K0100003245523300305822 11/01/2023

3000269380 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 1.041,75 1.041,75

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022

COMUNE DI NUGHEDU 

SAN NICOLO'

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT32V0100003245522300305758 11/01/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

11/20

3000269381 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 5.295,30 5.295,30

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI NULE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT09W0100003245522300305759 11/01/2023

3000269382 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 3.579,56 3.579,56

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI NULVI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT51P0100003245522300305760 11/01/2023

3000269383 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 3.148,31 3.148,31

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI NURACHI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT86N0100003245523300305825 11/01/2023

3000269384 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 14.322,31 14.322,31

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI NURRI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT16O0100003245521300305673 11/01/2023

3000269385 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 5.854,15 5.854,15

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI NUXIS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT97P0100003245520300305582 11/01/2023

3000269386 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 412,63 412,63

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI OLLASTRA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT40P0100003245523300305827 11/01/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

12/20

3000269387 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 1.761,01 1.761,01

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI ONIFAI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT21S0100003245521300305677 11/01/2023

3000269388 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 28.350,38 28.350,38

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI ORANI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT72U0100003245521300305679 11/01/2023

3000269389 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 265,80 265,80

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI ORROLI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT68P0100003245521300305682 11/01/2023

3000269390 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 1.607,36 1.607,36

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI ORUNE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT22R0100003245521300305684 11/01/2023

3000269391 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 10.163,70 10.163,70

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI OTTANA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT50U0100003245521300305687 11/01/2023

3000269392 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 27.469,07 27.469,07

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI OVODDA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT27V0100003245521300305688 11/01/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

13/20

3000269393 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 5.972,63 5.972,63

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI PERFUGAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT61X0100003245522300305768 11/01/2023

3000269394 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 2.470,05 2.470,05

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI PUTIFIGARI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT57S0100003245522300305771 11/01/2023

3000269395 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 21.012,77 21.012,77

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022

COMUNE DI RIOLA 

SARDO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT87M0100003245523300305832 11/01/2023

3000269396 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 632,68 632,68

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI RUINAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT64N0100003245523300305833 11/01/2023

3000269397 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 6.561,38 6.561,38

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI SADALI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT23Q0100003245521300305691 11/01/2023

3000269398 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 2.891,99 2.891,99

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022

COMUNE DI SAN 

BASILIO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT75P0100003245520300305590 11/01/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

14/20

3000269399 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 13.964,51 13.964,51

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022

COMUNE DI SAN 

NICOLO' GERREI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT52Q0100003245520300305591 11/01/2023

3000269400 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 4.220,18 4.220,18

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022

COMUNE DI SANTA 

MARIA COGHINAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT85V0100003245522300305774 11/01/2023

3000269401 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 12.661,45 12.661,45

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022

COMUNE DI SANT'ANNA 

ARRESI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT80T0100003245520300305594 11/01/2023

3000269402 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 21.807,99 21.807,99

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022

COMUNE DI SANTU 

LUSSURGIU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT69R0100003245523300305837 11/01/2023

3000269403 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 13.118,03 13.118,03

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI SEDINI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT39X0100003245522300305776 11/01/2023

3000269404 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 16.096,12 16.096,12

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI SEGARIU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT11W0100003245520300305597 11/01/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

15/20

3000269405 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 7.303,18 7.303,18

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI SENEGHE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT42N0100003245523300305841 11/01/2023

3000269406 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 539,96 539,96

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI SETZU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT04X0100003245520300305601 11/01/2023

3000269407 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 6.879,17 6.879,17

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI SEUI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT05V0100003245521300305696 11/01/2023

3000269408 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 3.241,96 3.241,96

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI SEULO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT79W0100003245521300305697 11/01/2023

3000269409 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 38,18 38,18

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI SIMALA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT98T0100003245523300305847 11/01/2023

3000269410 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 27.327,87 27.327,87

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI SIMAXIS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT75U0100003245523300305848 11/01/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

16/20

3000269411 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 7.108,61 7.108,61

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI SINDIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT33Y0100003245521300305699 11/01/2023

3000269412 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 338,79 338,79

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI SIRIS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT05Q0100003245523300305850 11/01/2023

3000269413 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 10.221,48 10.221,48

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022

COMUNE DI SIURGUS 

DONIGALA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT02B0100003245520300305605 11/01/2023

3000269414 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 5.557,81 5.557,81

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI SODDI'

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT79R0100003245523300305851 11/01/2023

3000269415 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 19.299,07 19.299,07

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI SOLEMINIS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT76C0100003245520300305606 11/01/2023

3000269416 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 264,77 264,77

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI SUELLI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT53D0100003245520300305607 11/01/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

17/20

3000269417 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 724,49 724,49

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI SUNI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT72X0100003245521300305701 11/01/2023

3000269418 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 15.199,09 15.199,09

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI TETI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT93A0100003245521300305704 11/01/2023

3000269419 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 4.808,06 4.808,06

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI TRAMATZA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT84V0100003245523300305855 11/01/2023

3000269420 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 2.740,18 2.740,18

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022

COMUNE DI TRINITA' 

D'AGULTU E VIGNOLA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT91Y0100003245522300305785 11/01/2023

3000269421 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 1.091,92 1.091,92

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI ULASSAI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT15V0100003245521300305710 11/01/2023

3000269422 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 30.647,04 30.647,04

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI URI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT38A0100003245522300305787 11/01/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

18/20

3000269423 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 5.066,87 5.066,87

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI USELLUS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT89Z0100003245523300305859 11/01/2023

3000269424 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 1.073,99 1.073,99

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI USSASSAI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT66X0100003245521300305712 11/01/2023

3000269425 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 6.074,70 6.074,70

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022

COMUNE DI 

VALLERMOSA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT49Z0100003245520300305614 11/01/2023

3000269426 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 5.712,67 5.712,67

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI VIDDALBA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT41V0100003245522300305790 11/01/2023

3000269427 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 29.571,98 29.571,98

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022

COMUNE DI 

VILLAGRANDE STRISAILI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT43Y0100003245521300305713 11/01/2023

3000269428 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 491,22 491,22

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022

COMUNE DI VILLANOVA 

MONTELEONE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT18W0100003245522300305791 11/01/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

19/20

3000269429 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 733,44 733,44

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022

COMUNE DI VILLANOVA 

TRUSCHEDU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT34S0100003245523300305860 11/01/2023

3000269430 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 231,26 231,26

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022

COMUNE DI 

VILLAPERUCCIO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT24E0100003245520300305619 11/01/2023

3000269431 2022
SC08.

9479
00.12.02.01 10.325,55 10.325,55

RIPARTIZIONE 

SPOLAMENTO 2022
COMUNE DI ZEDDIANI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB 

A

IT39W0100003245523300305864 11/01/2023

Riassunto dei dati finanziari

SC08.9479 TOTALE

2023 685.443,91 685.443,91

TOTALE 685.443,91 685.443,91



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

20/20

Istruttore Pratica:

CARMELA CORRIAS

PASQUALINA DONGU

Siglato da :

CARMELA CORRIAS


		2023-01-11T11:50:36+0100


		2023-01-11T11:50:39+0100
	Regione Autonoma della Sardegna




